
     УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 3 березня 2012 року             № 1397 
 
Про розірвання договорів 
оренди земельних ділянок 

 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом  34       
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,       
статтею 12 Земельного кодексу України, розглянувши звернення               
юридичних та фізичних осіб, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити приватному підприємству "Альбіон-Істейт" шляхом 
розірвання договір оренди земельної ділянки площею 1151,28 кв. м по                
вул. Миру, 6, укладений на підставі постанови господарського суду 
Кіровоградської області від 22.06.07 за справою № 9/230 для розміщення 
багатоповерхового житлового будинку, у зв’язку з передачею майна. 

Перевести земельну ділянку по вул. Миру, 6 до земель запасу.  
2. Припинити приватному підприємцю Щербак Оксані Володимирівні 

шляхом розірвання договір оренди земельної ділянки площею 0,0125 га  по 
вул. Карла Маркса (за будинком № 25/34), укладений на підставі рішення 
Кіровоградської міської ради від 12.11.04 № 1271 для розміщення дитячого 
кафе. 

Перевести земельну ділянку по вул. Великій Перспективній (за 
будинком № 25/34) до земель запасу. 
 3. Припинити фізичній особі-підприємцю Кобченку Віталію 
Володимировичу шляхом розірвання договір оренди земельної ділянки 
(державна реєстрація від 28.12.09 № 040939000195) площею 10000,00 кв.м по 
просп. Інженерів, укладений на підставі рішення Кіровоградської міської 
ради від 06.11.08 № 1541 для розміщення автотранспортного підприємства. 
 Перевести земельну ділянку по просп. Інженерів до земель запасу. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О. 
 
 
Міський голова        О.Саінсус 
 
Гоувар 
2209-49 


